

**Protokoll fra møte i Utdanningsutvalget – Ekstraordinært møte**

Tidspunkt: 18. desember kl. 09:00 – 10:00

Møtested: Kollegierommet, Muséplass 1

**Meldinger om forfall:** Avdelingsdirektør Christen Solem hadde meldt forfall.

**Tilstede:**

*Prorektor:* Pinar Heggernes

*Pro- og visedekaner for utdanning:* Svein Ivar Angell (HF); Sigrunn Eliassen (MN); Marit Øilo (MED); Yael Harlap (PSY); Kristine Jørgensen (SV); Halvar Haukeland Fredriksen (JUS) og Åsil Bøthun (KMD).

*Observatør:* Maria-Carme Torras-Calvo (UB)

*Studentrepresentanter:* Oscar dos Santos Kvalsvik og Ingvild Sæterøy.

*Fra administrasjonen:* Kari Bjørgo Johnsen, Cecilie Boge, Tove Steinsland, Birte Gjerdevik og Sol Sneltvedt

**Dagsorden:**

**I Innkalling og dagsorden ble godkjent**

**III Diverse tilbakemeldinger fra utvalgsleder**

- Studentmedarbeidere – problemer med innstramming av retningslinjer

Utvalgsleder vil be HR redegjøre gjeldende regler og praksis for ansettelse av studentmedarbeidere. Dette kommer som en sak på et senere UU-møte.

**Saker til Eventuelt**

**Det kom to saker til eventuelt**

1. Studentutveksling utenfor EU til våren: UiB oppdaterer sine nettsider slik at dato for sist oppdatert versjon er til enhver tid i inneværende semester.
2. Universell utforming av eksamen og undervisning: vi kommer tilbake til dette med en sak. Tilgjengelige ressurser og veiledninger bør gjøres bedre kjent.

Utvalget følger opp disse sakene i neste utvalgsmøte.

**Sak 60/21 UiBs innspill til NOKUT- evalueringen av nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk**

På oppdrag fra Kunnskapsdepartementet gjennomfører NOKUT ei større evaluering av «[Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring \(NKR\)](#)», som er regelfesta mellom anna gjennom «Forskrift om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk for livslang læring og om henvisningen til Det europeiske kvalifikasjonsrammeverket for livslang læring (EQF)». Rammeverket er styrande for kvalitetsarbeid i høgre utdanning fordi det fastset generelle krav til kvalifikasjonar og læringsutbytte på alle nivå i utdanningssystemet, for bachelor-, master- og doktorgradsprogram medrekna. Til kvart nivå høyrer et sett med overordna

nivåbeskrivingar som indikerer korleis vi skal forstå læringsutbytte på eit gitt nivå. NKR definerer kvalifikasjonar i tre kategoriar: «Kunnskap», «Ferdigheiter» og «Generell kompetanse».

Som ledd i evalueringa skal UiB og andre utdanningsinstitusjonar ta del i ei **totalt sjølvevaluering**. Denne saka omhandlar **institusjonsdelen av sjølvevalueringa**, der svara skal vera uttrykk for UiB sine vurderingar og forankra på høgaste nivå, hos rektor eller instansen under rektor med særskild ansvar for utdanning. Brev frå NOKUT og spørsmåla i evalueringa er med som vedlegg, saman med eit utkast til svar frå UiB.

Andre del av sjølvevalueringa rettar seg mot fagmiljøa og dei vitskapeleg tilsette. Denne evalueringa vil bli sendt ut seinare, til fagmiljø innan fagområda som har størst søking gjennom samordna opptak: Helse, lærar, samfunnsfag/humaniora, teknologi, økonomi/administrasjon.

### **Tema i institusjonsdelen av sjølvevalueringa**

Dei til saman 15 spørsmåla i den institusjonelle delen av sjølvevalueringa dekkjer fem tema:

1. Institusjonell autonomi og styring
2. Utdanning og utdanningskvalitet: Utvikling, drift og kvalitetssikring
3. Mobilitet: Opptak, internasjonalisering og sektormobilitet
4. Arbeidsliv: Arbeidslivsrelevans og arbeidslivsforankring
5. Generelt om NKR

Spørsmålsbatteriet er omfattande, med tema som til dels er overlappande og svara skal ikkje overstiga ti sider.

Utdanningsutvalget diskuterte saken og kom med innspill som skrivegruppen tar med seg i det vidare arbeidet med høringsuttalelsen.

### **Eventuelt**

Se over.